

## TARJOUSTEN VERTAILUTAULUKKO

### HEL 2021-003267 / Stadin ammatti- ja aikuisopiston hiusalalan opetuksessa

Kokonaistaloudellinen edullisuus, pisteytys

Vertailuun valittuja tarjouksia yhteensä: 4

Tähän vertailunäkymään valittuja tarjouksia yhteensä: 4

Harjoituspäät		Hairmail Oy		Käherryshuolto Oy		SFD Hair Oy		Veijo Kinnunen Oy		Pisteiden laskentatapa
Harjoituspää (nainen) leikkauspää, pitkät hiukset.	Maksimipisteet	Ei tarjottu	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Ei tarjottu	Pisteet	
Yksikköhinta				36,29 EUR / kpl		73,80 EUR / kpl				Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 150 kpl				5443,50 EUR		11070,00 EUR				Osa-aluekohtainen
<b>Harjoituspää leikkauspää parrallinen mies.</b>	<b>Maksimipisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta				56,45 EUR / kpl		66,80 EUR / kpl				Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 150 kpl				8467,50 EUR		10020,00 EUR				Osa-aluekohtainen
<b>Vaalea kampausharjoituspää</b>	<b>Maksimipisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta				178,23 EUR / kpl		124,80 EUR / kpl				Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 100 kpl				17823,00 EUR		12480,00 EUR				Osa-aluekohtainen
<b>Tumma kampausharjoituspää</b>	<b>Maksimipisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta				111,29 EUR / kpl		124,80 EUR / kpl				Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 100 kpl				11129,00 EUR		12480,00 EUR				Osa-aluekohtainen
<b>Laatupisteet</b>	<b>40,000</b>				<b>32</b>		<b>37</b>			tarjottu arvo
<b>Osa-alueen hinta yht.</b>	<b>60,000</b>			<b>42863,00 EUR</b>	<b>60,000</b>	<b>46050,00 EUR</b>	<b>55,848</b>			* maksimipisteet pienin annettu arvo
<b>Osa-alueen pisteet yht.</b>	<b>100</b>				<b>92</b>		<b>92,848</b>			* maksimipisteet

[ ] Sijoitus 2.

[ ] Sijoitus 1.

Sakset ja pienlaitteet		Hairmail Oy		Käherryshuolto Oy		SFD Hair Oy		Veijo Kinnunen Oy		Pisteiden laskentatapa
Hiusten leikkauskone, ammattityöskentelyyn	Maksimipisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta		54,30 EUR / kpl		72,26 EUR / kpl		28,90 EUR / kpl		59,00 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen

Helsingin kaupunki, kasvatuksen ja koulutuksen toimiala  
 PL 51300  
 00099 Helsingin kaupunki  
 0201256-6  
 Puhelin  
 Telefax  
 Email  
 Internet

+358 93108600

etunimi.sukunimi@hel.fi  
<https://www.hel.fi/kasvatusjak>

Hankittava määrä 100 kpl		5430,00 EUR		7226,00 EUR		2890,00 EUR		5900,00 EUR		Osa-aluekohtainen
<b>Trimmeri, akkukäyttöinen (pieni hiustenleikkauskone)</b>	<b>Maksimi-pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		48,70 EUR / kpl		63,22 EUR / kpl		61,50 EUR / kpl		66,00 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 50 kpl		2435,00 EUR		3161,00 EUR		3075,00 EUR		3300,00 EUR		Osa-aluekohtainen
<b>t-trimmeri (akkukäyttöinen)</b>	<b>Maksimi-pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		79,50 EUR / kpl		76,21 EUR / kpl		68,50 EUR / kpl		78,00 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 50 kpl		3975,00 EUR		3810,50 EUR		3425,00 EUR		3900,00 EUR		Osa-aluekohtainen
<b>Fööni (ammattifööni)</b>	<b>Maksimi-pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		34,30 EUR / kpl		55,89 EUR / kpl		19,99 EUR / kpl		51,00 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 100 kpl		3430,00 EUR		5589,00 EUR		1999,00 EUR		5100,00 EUR		Osa-aluekohtainen
<b>Leikkaussakset oikeakätiset</b>	<b>Maksimi-pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		19,90 EUR / kpl		30,49 EUR / kpl		26,90 EUR / kpl		35,00 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 100 kpl		1990,00 EUR		3049,00 EUR		2690,00 EUR		3500,00 EUR		Osa-aluekohtainen
<b>Leikkaussaksi (parturityöt)</b>	<b>Maksimi-pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		14,90 EUR / kpl		30,49 EUR / kpl		27,90 EUR / kpl		113,00 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 100 kpl		1490,00 EUR		3049,00 EUR		2790,00 EUR		11300,00 EUR		Osa-aluekohtainen
<b>Muotoilusakset</b>	<b>Maksimi-pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		32,50 EUR / kpl		37,82 EUR / kpl		29,90 EUR / kpl		35,00 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 100 kpl		3250,00 EUR		3782,00 EUR		2990,00 EUR		3500,00 EUR		Osa-aluekohtainen
<b>Partaveitsi</b>	<b>Maksimi-pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		2,30 EUR / kpl		32,74 EUR / kpl		17,90 EUR / kpl		28,00 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 50 kpl		115,00 EUR		1637,00 EUR		895,00 EUR		1400,00 EUR		Osa-aluekohtainen
<b>Hiustenleikkuuveitsi (turvaveitsi / ohennusveitsi)</b>	<b>Maksimi-pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		6,95 EUR / kpl		36,69 EUR / kpl		39,90 EUR / kpl		35,00 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 100 kpl		695,00 EUR		3669,00 EUR		3990,00 EUR		3500,00 EUR		Osa-aluekohtainen
<b>Suoristusraudat</b>	<b>Maksimi-pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		17,40 EUR / kpl		40,65 EUR / kpl		24,90 EUR / kpl		94,00 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen

Hankittava määrä 100 kpl		1740,00 EUR		4065,00 EUR		2490,00 EUR		9400,00 EUR		Osa-aluekohtainen
<b>Kiharrin keraaminen, (Revolv'it tai vastaava)</b>	<b>Maksimipisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		32,90 EUR / kpl		42,34 EUR / kpl		38,90 EUR / kpl		39,00 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 50 kpl		1645,00 EUR		2117,00 EUR		1945,00 EUR		1950,00 EUR		Osa-aluekohtainen
<b>Kiharrin keraaminen, (Revolv'it tai vastaava)</b>	<b>Maksimipisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		32,90 EUR / kpl		42,34 EUR / kpl		38,90 EUR / kpl		39,00 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 50 kpl		1645,00 EUR		2117,00 EUR		1945,00 EUR		1950,00 EUR		Osa-aluekohtainen
<b>Laatupisteet</b>	<b>40,000</b>		<b>34</b>		<b>40</b>		<b>35</b>		<b>35</b>	tarjottu arvo
<b>Osa-alueen hinta yht.</b>	<b>60,000</b>	<b>27840,00 EUR</b>	<b>60,000</b>	<b>43271,50 EUR</b>	<b>38,603</b>	<b>31124,00 EUR</b>	<b>53,669</b>	<b>54700,00 EUR</b>	<b>30,537</b>	* maksimipisteet pienin annettu arvo
<b>Osa-alueen pisteet yht.</b>	<b>140,000</b>		<b>94</b>		<b>78,603</b>		<b>88,669</b>		<b>65,537</b>	* maksimipisteet

[ ] Sijoitus 1.

[ ] Sijoitus 2.

Kammat		Hairmail Oy		Käherryshuolto Oy		SFD Hair Oy		Veijo Kinnunen Oy		Pisteiden laskentatapa
<b>Leikkauskampa</b>	<b>Maksimipisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		4,35 EUR / kpl		3,39 EUR / kpl				8,80 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 150 kpl		652,50 EUR		508,50 EUR				1320,00 EUR		Osa-aluekohtainen
<b>Viimeistelykampa</b>	<b>Maksimipisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		2,45 EUR / kpl		2,82 EUR / kpl				1,80 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 150 kpl		367,50 EUR		423,00 EUR				270,00 EUR		Osa-aluekohtainen
<b>Kuviointikampa</b>	<b>Maksimipisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		0,45 EUR / kpl		3,10 EUR / kpl				15,60 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 150 kpl		67,50 EUR		465,00 EUR				2340,00 EUR		Osa-aluekohtainen
<b>Mestarikampa</b>	<b>Maksimipisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		4,85 EUR / kpl		3,10 EUR / kpl				7,10 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 150 kpl		727,50 EUR		465,00 EUR				1065,00 EUR		Osa-aluekohtainen
<b>Piikkikampa</b>	<b>Maksimipisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		4,10 EUR / kpl		1,98 EUR / kpl				2,80 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen

Hankittava määrä 150 kpl		615,00 EUR		297,00 EUR		420,00 EUR		Osa-aluekohtainen	
Kapeneva leikkauskampa	Maksimipisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Ei tarjottu	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		4,10 EUR / kpl		2,26 EUR / kpl				7,20 EUR / kpl	
Hankittava määrä 150 kpl		615,00 EUR		339,00 EUR				1080,00 EUR	
Permanenttikampa	Maksimipisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Ei tarjottu	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		5,85 EUR / kpl		2,54 EUR / kpl				8,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 150 kpl		877,50 EUR		381,00 EUR				1200,00 EUR	
Koneleikkauskampa	Maksimipisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Ei tarjottu	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta		9,30 EUR / kpl		6,77 EUR / kpl				13,00 EUR / kpl	
Hankittava määrä 150 kpl		1395,00 EUR		1015,50 EUR				1950,00 EUR	
<b>Laatupisteet</b>	<b>40,000</b>		<b>32</b>		<b>37</b>				<b>37</b>
<b>Osa-alueen hinta yht.</b>	<b>60,000</b>	<b>5317,50 EUR</b>	<b>43,938</b>	<b>3894,00 EUR</b>	<b>60,000</b>			<b>9645,00 EUR</b>	<b>24,224</b>
<b>Osa-alueen pisteet yht.</b>	<b>140,000</b>		<b>75,938</b>		<b>97</b>				<b>61,224</b>

[ ] Sijoitus 2.

[ ] Sijoitus 1.

Harjat		Hairmail Oy		Käherryshuolto Oy		SFD Hair Oy		Veijo Kinnunen Oy		Pisteiden laskentatapa
Kaksipuoleinen tunneliharja	Maksimipisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta		1,25 EUR / kpl		1,69 EUR / kpl		0,99 EUR / kpl		1,90 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 150 kpl		187,50 EUR		253,50 EUR		148,50 EUR		285,00 EUR		Osa-aluekohtainen
Lapioharja	Maksimipisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta		4,50 EUR / kpl		5,36 EUR / kpl		4,20 EUR / kpl		10,00 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 150 kpl		675,00 EUR		804,00 EUR		630,00 EUR		1500,00 EUR		Osa-aluekohtainen
Pyöröharja iso	Maksimipisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta		4,95 EUR / kpl		4,52 EUR / kpl		2,70 EUR / kpl		10,00 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 150 kpl		742,50 EUR		678,00 EUR		405,00 EUR		1500,00 EUR		Osa-aluekohtainen
Pyöröharja keskikokoinen	Maksimipisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta		4,25 EUR / kpl		4,52 EUR / kpl		2,40 EUR / kpl		8,40 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen

Hankittava määrä 150 kpl		637,50 EUR		678,00 EUR		360,00 EUR		1260,00 EUR		Osa-aluekohtainen
Aukikampausharja	Maksimipisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta		4,30 EUR / kpl		3,39 EUR / kpl		2,69 EUR / kpl		12,70 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 150 kpl		645,00 EUR		508,50 EUR		403,50 EUR		1905,00 EUR		Osa-aluekohtainen
Tupeerausharja	Maksimipisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta		1,95 EUR / kpl		3,95 EUR / kpl		3,80 EUR / kpl		2,00 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 150 kpl		292,50 EUR		592,50 EUR		570,00 EUR		300,00 EUR		Osa-aluekohtainen
<b>Laatupisteet</b>	<b>40,000</b>		<b>39</b>		<b>37</b>		<b>27</b>		<b>37</b>	tarjottu arvo
<b>Osa-alueen hinta yht.</b>	<b>60,000</b>	<b>3180,00 EUR</b>	<b>47,491</b>	<b>3514,50 EUR</b>	<b>42,971</b>	<b>2517,00 EUR</b>	<b>60,000</b>	<b>6750,00 EUR</b>	<b>22,373</b>	* maksimipisteet pienin annettu arvo
<b>Osa-alueen pisteet yht.</b>	<b>140,000</b>		<b>86,491</b>		<b>79,971</b>		<b>87</b>		<b>59,373</b>	* maksimipisteet

[ ] Sijointus 2.

[ ] Sijointus 1.

Hiusalan pientarvikkeet		Hairmail Oy		Käherryshuolto Oy		SFD Hair Oy		Veijo Kinnunen Oy		Pisteiden laskentatapa
Väriessu	Maksimipisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta		5,30 EUR / kpl		10,16 EUR / kpl		6,90 EUR / kpl		9,90 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 100 kpl		530,00 EUR		1016,00 EUR		690,00 EUR		990,00 EUR		Osa-aluekohtainen
Maxiklipsit/ isot nivelklipsit	Maksimipisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta		0,60 EUR / kpl		0,80 EUR / kpl		0,29 EUR / kpl		0,90 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 500 kpl		300,00 EUR		400,00 EUR		145,00 EUR		450,00 EUR		Osa-aluekohtainen
Linnunnokkia	Maksimipisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta		0,18 EUR / kpl		0,28 EUR / kpl		0,31 EUR / kpl		0,36 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 500 kpl		90,00 EUR		140,00 EUR		155,00 EUR		180,00 EUR		Osa-aluekohtainen
Niskaharja	Maksimipisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta		4,30 EUR / kpl		4,51 EUR / kpl		5,90 EUR / kpl		10,00 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 100 kpl		430,00 EUR		451,00 EUR		590,00 EUR		1000,00 EUR		Osa-aluekohtainen
Suihkupullo	Maksimipisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta		4,95 EUR / kpl		6,77 EUR / kpl		3,50 EUR / kpl		7,90 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen

Hankittava määrä 100 kpl		495,00 EUR		677,00 EUR		350,00 EUR		790,00 EUR		Osa-aluekohtainen
Pinsetit	Maksimi-pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta		2,50 EUR / kpl		3,95 EUR / kpl		6,49 EUR / kpl		7,10 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 50 kpl		125,00 EUR		197,50 EUR		324,50 EUR		355,00 EUR		Osa-aluekohtainen
Värisivellin, kiharat, pehmeät harjakset	Maksimi-pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta		1,15 EUR / kpl		1,97 EUR / kpl		0,69 EUR / kpl		6,80 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 65 kpl		74,75 EUR		128,05 EUR		44,85 EUR		442,00 EUR		Osa-aluekohtainen
Värisivellin, kiharat, pehmeät harjakset	Maksimi-pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta		1,30 EUR / kpl		1,97 EUR / kpl		0,70 EUR / kpl		2,00 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 65 kpl		84,50 EUR		128,05 EUR		45,50 EUR		130,00 EUR		Osa-aluekohtainen
Värisivellin silikonია, leveä	Maksimi-pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta		1,30 EUR / kpl		1,69 EUR / kpl		1,98 EUR / kpl		2,30 EUR / kpl		Osa-aluekohtainen
<b>Laatupisteet</b>	<b>40,000</b>		<b>38</b>		<b>38</b>		<b>26</b>		<b>38</b>	tarjottu arvo
<b>Osa-alueen hinta yht.</b>	<b>60,000</b>	<b>2220,25 EUR</b>	<b>60,000</b>	<b>3255,90 EUR</b>	<b>40,915</b>	<b>2483,45 EUR</b>	<b>53,641</b>	<b>4498,00 EUR</b>	<b>29,616</b>	* maksimipisteet pienin annettu arvo
<b>Osa-alueen pisteet yht.</b>	<b>140,000</b>		<b>98</b>		<b>78,915</b>		<b>79,641</b>		<b>67,616</b>	* maksimipisteet

[ ] Sijoitus 1.

[ ] Sijoitus 2.